
Grodzisk Wielkopolski, dnia 2 czerwca 2023 r.  
Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej 
 w Grodzisku Wielkopolskim 

ul. Mossego 17 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

        
Dotyczy:  postępowania w trybie podstawowym pn. „Sukcesywna dostawa PALIW CIEKŁYCH dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim”,  

nr sprawy SPZOZ.DLA.2300.08.2023 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

 
 

l.p. 
Wykonawca  

Numer 
pakietu 
(zadania) 

Paliwo  
Ilość  

w (dcm3) 
litr 

Stawka za 
1 (dcm3) 

litr  

Wartość 
upustu  
w zł dla  
1 (dcm3) 

litr 

Wartość netto  

(bez VAT) 
po odliczeniu 

upustu  
 

Stawka 
podatku 

VAT (%)  

 

Kwota podatku 
VAT (w zł) 

 

Wartość brutto 

 
 

 
1. 

Stacja Paliw Intermarche 
Namaro Sp. z o.o.  

os. Wojska Polskiego 
18d 

NIP 7861659342  

1 
Olej 

napędowy 
ON 

76.000 5,94 

 
 

0,04 

 
 

364.552,85 

 
 

23% 83.847,15 

 
 

448.400,00 

 
2. 

Stacja Paliw Intermarche 
Namaro Sp. z o.o.  

os. Wojska Polskiego 
18d 

NIP 7861659342  

1 
Olej 

napędowy 
ON 

76.000 5,94 

 
 

0,04 

 
 

364.552,85 

 
 

23% 83.847,15 

 
 

448.400,00 

 


		2023-06-02T14:33:31+0200




